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	تکالیف 
	شيوه ارزشيابي
	منابع تدريس

	
	
	
	
	
	
	
	
	متد
	درصد
	

	1
	
	
	1-
2-
3-
4- 
5-
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	1-
2-
3-
4- 
5-
	
	
	
	
	
	


· هدف کلی در واقع نشان‌دهنده هدف اصلی آن جلسه تدریس خواهد بود که اصولاً یک هدف کلی نگارش شده و سپس به چند هدف ویژه رفتاری تقسیم می‌شود.
· اهداف ویژه رفتاری دارای فعل رفتاری، معیار، محتوا و شرایط بوده و در حیطه‌های شناختی، عاطفی و روان حرکتی طراحی می‌شود. این اهداف در تعیین متد و وسایل آموزشی موثر می‌باشند.
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